
БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

54112, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел. 51-52-40, е-mail:Blagodarivka@gmail.com 
Код ЄДРПОУ 26086482 

  

 

НАКАЗ 

Від 17.05.2023р.                   с. Благодарівка                          № 37 

 

Про формувальне та завершальне  

(підсумкове) оцінювання  

здобувачів освіти, які навчаються  

на сімейній (домашній) формі навчання 

 

Відповідно до статті 9 Закону України "Про освіту" , Закону України 

«Про загальну середню освіту», Листа МОН України від 20.08.2019 № 

179/525 «Щодо організації форм здобуття загальної середньої освіти», 

«Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної середньої 

освіти»  від 8 вересня 2020 року №1115 і зареєстровано в Міністерстві 

юстиції 28 вересня 2020 року за №941/35224, Листа МОН № 1/9530-22 від 

19.08.22 «Про інструктивно-методичні рекомендації щодо організації 

освітнього процесу та викладання навчальних предметів/інтегрованих курсів 

у закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 навчальному році», наказ 

МОН від 01 квітня 2022 р. № 289 «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо оцінювання навчальних досягнень учнів 5-6 класів, які 

здобувають освіту відповідно до нового державного стандарту базової 

середньої освіти», наказ МОН 1/12-4409 від 15.09.2020 «Про затвердження 

системи та загальних критеріїв оцінювання результатів навчання учнів», 

наказ МОН № 813 від 13.07.2021 року «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо оцінювання результатів навчання учнів 1-4 класів 

закладів загальної середньої освіти» 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Провести формувальне та завершальне (підсумкове) оцінювання 

здобувачів освіти 1-11 класів, які навчаються на сімейній (домашній) 

формі навчання з 12.05.23 по 23.05.23р. 

2. Заступнику керівника з освітнього процесу, Ганні ІЛЛЯШЕНКО: 



2.1. Провести методичну роботу з вчителями щодо формувального та 

завершального (підсумкового) оцінювання здобувачів освіти 1-11 класів, 

які навчаються на сімейній(домашній) формі навчання . 

2.2. Скласти графік проведення оцінювання учнів 1-11 класів, які 

навчаються на сімейній(домашній) формі навчання. 

3. Класним керівникам 1-4 класів: 

3.1. Для здобувачів освіти, які навчаються за Державним стандартом 

початкової освіти, застосувати  формувальне та завершальне 

(підсумкове) оцінювання. 

3.2. Визначити навчальний час для проведення оцінювання, але не 

більше ніж 3 навчальні дні з 12.05 по 26.05 травня 2023 року,  для 

формувального оцінювання та не більше ніж 2 навчальні години для 

завершального (підсумкового) оцінювання.  

3.3. Навчальний час для проведення оцінювання визначити  з 

урахуванням вимог до організації освітнього процесу відповідно до 

державних санітарних правил і норм. 

3.4. Результати внести до свідоцтв досягнень учнів 1-4 класів. 

3.5. Діагностичні роботи надати для зберігання. 

4. Учителям-предметникам 5-11 класів: 

4.1. Скласти контрольні роботи для учнів, які навчаються на 

сімейній(домашній) формі навчання з використанням онлайн-сервісів та 

вказати посилання на google диску ліцею. 

4.2. Роздрукувати роботи дітей для зберігання. 

5. Контроль за виконання наказу покласти на ЗКОП, Ганну ІЛЛЯШЕНКО. 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 


